

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1

Przetarg nieograniczony: **Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 297 w m. Leszno Dolne**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawców do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie niejasności:

-Formularz cenowy, A. Branża drogowa Pozycja nr 28- czy kostka kamienna z rozbiórki stanowi własność wykonawcy czy zamawiającego? Jeżeli stanowi własność zamawiającego-prosimy o określenie gdzie należy ją odwieźć –ilość kilometrów?

Odpowiedź:

Wywóz materiału kamiennego zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną nr D.01.02.04 pkt 1.3.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga zastosowania rur SDR 34, prosimy zamawiającego o określenie minimalnych grubości ścianek.

Odpowiedź:

Należy zastosować rury zgodnie z normą PN-EN 1401-1:2009

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga rur odpornych na przepłukiwanie min. 120 bar, ze względu na istnienie kilku metod badawczych prosimy o określenie jakiej zamawiający będzie wymagał.

Odpowiedź:

Zgodnie ze SST .

Pytanie nr 4:

Prosimy Zamawiającego o określenie jaką szczelność oraz jaki SDR muszą posiadać zastosowane przejścia szczelne do studni betonowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z normą PN-EN 1401-1:2009 systemy kanalizacji zewnętrznej grawitacyjnej powinny zapewniać szczelność połączeń 0,5 bara, oraz normy PN-EN 1277:2005

Pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga zastosowania kaskad przy studniach betonowych, prosimy zamawiającego o określenie jaki SDR muszą posiadać zastosowane kształtki.

Odpowiedź:

Zgodnie z normą PN-EN 1401-1:2009 przy rurach cechowanych SDR 34 dopuszcza się zastosowanie kształtek o SDR 41.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wykreślenie z treści Dokumentacji przetargowej, w tym z punktów 61,62,63,64 kosztorysu Ofertowego oraz tablicy 1 punktu 1.3 SST nr 04.04.02 zapisu C100/0. Zapis ten pozostaje w sprzeczności z zapisem pkt 2.3.3 SST 04.04.02 Zgodnie z PN-EN 13242 nie występuje takie oznaczenie kruszywa. Norma PN-EN 13242 dotyczy asortymentu robót ujętego w pozycji 61,62,63,64 tzn. Kruszywa do niezwiązanych związanych hydraulicznie materiałów stosowanych w obiektach budowlanych i budownictwie drogowym.

Odpowiedź:

Treść formularza cenowego i SST nr D.04.02.02 pozostaje bez zmian. Oznaczenie C100/0 określa kruszywo naturalne o ziarnach całkowicie łamanych. Zastosowane kruszywo ma spełniać wymagania określone w WT- 4 i PN-EN 13242.

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień następujących wątpliwości:

Dotyczy § 6 ust 8 pkt 6 „Zgłoszenie przez zamawiającego zastrzeżeń do umowy o podwykonawstwo nastąpi (...) w szczególności w przypadku: (...) 6) gdy projekt zawiera postanowienia dotyczące sposobu rozliczeń za wykonane roboty, uniemożliwiającego rozliczenia tych robót pomiędzy zamawiającym a Wykonawcą na podstawie umowy”- zwracamy się prośbą o usunięcie powyższego zapisu.

Odpowiedź:

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień następujących wątpliwości:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu naliczanych kar umownych maksymalnie do 10% wynagrodzenia umownego netto?

Odpowiedź:

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień następujących wątpliwości:

Prosimy o załączenie brakującej SST z branży teletechnika.

Odpowiedź:

W załączeniu SST branża teletechniczna.

Pytanie nr 10:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień następujących wątpliwości:

Prosimy o załączenie projektu branży teletechnicznej.

Odpowiedź:

Projekt branży teletechnicznej znajduje się na stronie internetowej w pliku pn.: rys 1 pozwolenia, uzgodnienia + pozostałe branże.zip.

SST- branża teletechniczna Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej jako oddzielny plik PDF.

Podpisano:
Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych
Paweł Tonder